CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Palacete Vereador Canos Alberto Manço
Gabinete da Presidânda
Rua São Bento, n° 887 __, Centro

CEP 14801-300-ARARAQUARA /SP
Telefone PABX (16) 3301-0600- FAX (16) 3301-0647

Of EX- 360/15.
Araraquara, 15 de abril de 20 15

A Sua Excelência o Senhor
Marcelo Fortes Barbieri
Prefeito do Município de Araraquara

Assunto: Encaminhamento de autógrafos

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Em obediência ao artigo 81 da Lei Orgânica do Município, encaminho, anexos,
os autógrafos aos projetos de lei aprovados na sessão ordinária realizada no dia 14 de abril de
2015 a seguir relacionados:

Autógrafo

082/15

083/15

Projeto
Autoria Ementa

de Lei

053/15 Vereador Roberval Fraiz
Denomina Avenida Arcílio Antônio Mascia
via pública do Município.

084/15
Prefeitura do Município de Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional

Araraquara Especial e dá outras providências.

Atenciosamente,

~

ELIAS CHEDIEK
Presidente

e-mail: I egislafivo@camara~arq.sp. gov. br
WNYV.camara-arq.sp.gov.br

d.m
c A~~~. H.$, ..... ~s \.:~-.;~c~ f· A~

T>r P .. R~Y:~:~:.)J)! ... R::..